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ÖN SÖZ

Psikolojiye Giriş kitabına hoş geldiniz. Umarım sizler bu kitabı okurken bizim yazar-
ken keyif aldığımız kadar eğlenirsiniz 

Kapsadığı konular bakımından diğer pek çok disiplinle örtüşecek kadar genişleyen 
psikoloji tüm bilimlerin içinde belki de en gizemli olan bilimdir. Psikolojinin bu da-
yanılmaz çekiciliğinin arka planında ne yatıyor? Aslında kısacık tarihi boyunca psi-
koloji bize düşünce biçimlerimizi değiştirecek ve kendimizi, başkalarını ve dünyayı 
anlamamıza yardımcı olacak pek çok fikir vermektedir. Tıpkı Paul Valery’in dediği 
gibi “psikolojinin amacı, bize en iyi bildiğimiz şeyler konusunda tamamen farklı fi-
kirler kazandırmaktır”. 

Türkiye’de psikolojiye giriş ile ilgili çok değerli hocalarımın kaleme aldığı kitaplar 
olmakla birlikte üniversitelerde özellikle konu ile ilgili çeviri kitapların tercih edil-
diği görülmektedir. Elinizdeki bu kitabın ortaya çıkış öyküsü burada başlıyor… Her 
birimiz, çok yönlü bakış açısıyla kültüre özgü örneklerin de yer aldığı, okuyucunun 
akademik bilgileri günlük yaşamla ilişkilendirmesine olanak veren uygulamalarla 
oldukça zengin ve doyurucu bir içeriğe sahip olması için çaba gösterdik. Dr. Seçer, 
psikolojinin geçmişten günümüze nasıl bir süreçten geçtiğini ve bu süreçte soruları-
mıza cevap arama metodumuzu işlerken; Dr. Canan ve Psk. Sezen insanın şu ana ka-
dar bildiği en karmaşık biyolojik yapılanması olan sinir sisteminin davranışlarımızı 
nasıl düzenlediğini açıklamaya çalıştılar. Duyumsama ve algılama kavramları ile Dr. 
Gündoğdu beynimizin çevreden gelen uyarıcıları nasıl güvenilir bir dünya içinde ya-
şamamızı sağlamaya çalıştığını aktardı. Dr. Gülaçtı ve Dr. Ekşisu antik çağlardan beri 
birçok kültürün ilgilendiği bilinç, uyku ve rüyaları tartışmaya açtılar. Dr. Özgüngör 
hayatta kalmamızı sağlayan duygularımızı ve bizi neyin motive ettiğini farklı pers-
pektiflerle açıklarken; Dr. Öztemel tıpkı yolculukta izlediğimiz bir filme benzettiği 
yaşamımızın nasıl başladığını, nasıl ilerlediğini ve bundan sonra nasıl olabileceğini, 
Dr. Kabasakal ise bu süreçte kişiliğimizin çok yönlü ve karmaşık yapısını ele aldılar. 
Öte yandan Dr. Çelik öğrenmelerimizin nasıl gerçekleştiğini, Dr. Yalçın bu süreçte 
bilgiyi saklama ve geri getirme becerilerimizle hafızamızın günahlarını, Dr. Hamurcu 
birbirinden ayrılmaz bir aforizmanın iki tarafı olan dil ve düşünmeyi, Dr. Çelik ise 
bizi diğer canlılardan farklı ve eşsiz kılan zekamızı gündeme getirdiler. Dr. Doğan 
stresin olmadığı bir yaşam mümkün müdür? sorusunu tartışmaya açarken, Dr. Ars-
lan ve Dr. Örnek insanın olumsuz, eksik ve sorunlu yönlerine odaklanan psikolojik 
bozuklukların doğası ve nedenlerini, Dr. Doğan ise tam tersi insanın güçlü yanlarına 
ve erdemlerine odaklanan ve psikolojinin “yeni çocuğu” olarak adlandırılan pozitif 
psikolojiyi işlediler. Son olarak Dr. Tıraş, başkalarına yardım etme davranışımızdan 
başkalarına itaat etme ve uyma davranışımıza kadar ben ve diğerleri ilişkisi içinde 
merak edilen konuları, Dr. Sarı ise yaşam içinde zaman zaman destek aradığımız psi-
kolojik danışma ve psikoterapi yardım hizmetlerini ele aldılar. Bütün hocalarıma bu 
projede yer aldıkları, emekleri ve özverili çalışmaları için tek tek teşekkür ediyorum. 
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Her karşılaştığımızda bu kitabın yazımı için “Hocam başlayalım artık bu projeye, ben 
her türlü desteğe hazırım” sözleriyle beni teşvik eden, kitabın gerek yapılandırma 
gerekse yazım ve yayın sürecinde söz verdiği gibi ihtiyaç duyduğum her şeye hemen 
ulaşmamı sağlayan ve güler yüzünü hiç esirgemeyen Servet Sarıkaya’ya, kitabın ha-
zırlanmasında ve yayınlanmasında başta Ayşe Nur Yıldırım olmak üzere emeği geçen 
tüm Pegem Yayınevi çalışanlarına, ayrıca hem bu çalışmada hem de hayatımın her 
alanında bana verdikleri destek için Gazi Üniversitesi PDR anabilim dalı asistanları-
na çok teşekkür ederim.

Son olarak bu kitabı okuyan sizlere sonsuz teşekkürler...Umarım bu kitap düşünce-
ye, duyguya, çevreye ve hayata yönelik bir keşif yolculuğunuz olur. 

Prof. Dr. Şerife IŞIK 
ORCID No: 0000-0002-5184-8218

Ankara, 2023

Psikolojiye Giriş kitabını destekleyici tüm dokümanlara ve videolara 
https://psikolojiyegiris.kitabi.gen.tr adresinden erişebilirsiniz.
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